
 
 

UCHWAŁA NR IV/25/2024 
RADY POWIATU BYTOWSKIEGO 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg powiatowych na terenie Powiatu Bytowskiego – Gmina 
Studzienice 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r.  
poz. 107) oraz art. 10 ust. 3 w związku z art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 320) w porozumieniu z Zarządem Województwa Pomorskiego, po 
zasięgnięciu opinii Wójta Gminy Studzienice, Zarządu Powiatu Słupskiego, Zarządu Powiatu Lęborskiego, 
Zarządu Powiatu Kartuskiego, Zarządu Powiatu Kościerskiego, Zarządu Powiatu Chojnickiego, Zarządu 
Powiatu Człuchowskiego, Zarządu Powiatu Szczecineckiego oraz Zarządu Powiatu Koszalińskiego 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2025 r. pozbawia się kategorii drogi powiatowej: 

1. Odcinek drogi powiatowej nr 1772G w km od 6+804 do 7+030 o długości 226,0 mb – nawierzchnia 
asfaltowa (100 mb.), nawierzchnia gruntowa (126 mb.) zlokalizowany na działce ewidencyjnej nr 233/5, obr. 
Rabacino, o powierzchni 0,1827 ha. 

2. Odcinek drogi powiatowej nr 1774G w km od 1+940 do 2+500 o długości 560 mb. – nawierzchnia 
asfaltowa (500 mb.), nawierzchnia bruk kamienny i gruntowa (60 mb.) zlokalizowany na działce ewidencyjnej 
nr 10/1, obr. Kłączno, o powierzchni 0,6245 ha. 

w związku z zaliczeniem ich do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Szczegółowe położenie odcinków dróg wymienionych w §1 zostało oznaczone na mapach 
stanowiących załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bytowskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 08.10.2024 r.

Poz. 4180



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Bytowskiego 

 
 

Paweł Biernacki 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4180



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4180



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4180


	UCHWAŁA NR IV/25/2024 RADY POWIATU BYTOWSKIEGO z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2024-10-08T11:14:55+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




